
Kim Hyldahl Madsen Holding ApS

CVR-nr.: 38936964

Hårupvej 22A
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Kim Hyldahl Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kim Hyldahl Madsen Holding ApS Hårupvej 22A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38936964 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Søndergade 6 8464 Galten
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af brugte automobiler samt i at eje kapitalandele i Vores Biler ApS og Vores Leasing ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2022 blev et overskud på 742 t.kr. efter skat mod et overskud på 915 t.kr. efter skat i det foregående regnskabsår. Ledelsen anser resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		320.510	266.081
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	474.441	687.230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.579	18.439
Andre finansielle indtægter		15.822	15.376
Øvrige finansielle omkostninger		-13.203	-8.778
Ordinært resultat før skat		818.149	978.348
Skat af årets resultat		-76.262	-63.838
Årets resultat		741.887	914.510
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-335.559	207.230
Overført resultat		959.646	592.880
I alt		741.887	914.510

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.357.916	3.689.998
Kapitalandele i associerede virksomheder		29.766	33.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.387.682	3.723.241
Anlægsaktiver i alt		3.387.682	3.723.241
Fremstillede varer og handelsvarer		2.116.340	2.282.500
Varebeholdninger i alt		2.116.340	2.282.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		242.500	412.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.264.413	462.301
Andre tilgodehavender	3	648.705	408.944
Tilgodehavender i alt		2.155.618	1.283.745
Likvide beholdninger		779.643	11.894
Omsætningsaktiver i alt		5.051.601	3.578.139
AKTIVER I ALT		8.439.283	7.301.380

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		229.112	564.671
Overført resultat		7.417.991	6.458.345
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		7.839.903	7.212.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.477	16.000
Skyldig selskabsskat		62.570	34.700
Skyldig moms og afgifter		174.333	32.827
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		337.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.500	5.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		599.380	88.964
Gældsforpligtelser i alt		599.380	88.964
PASSIVER I ALT		8.439.283	7.301.380

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	75.000	564.671	6.458.345	114.400	7.212.416
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-335.559	959.646	117.800	741.887
Egenkapital, ultimo	75.000	229.112	7.417.991	117.800	7.839.903

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022 kr.	2021 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	477.918	815.695
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	-123.552
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	-3.477	-4.913
	474.441	687.230

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2022	3.138.253	20.317
Kostpris 31. december 2022	3.138.253	20.317
Nettoopskrivninger 1. januar 2022	551.745	12.926
Andel i årets resultat jf. note 2	477.918	-3.477
Udloddet udbytte i årets løb	-810.000	0
Nettoopskrivninger 31. december 2022	219.663	9.449
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.357.916	29.766
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

Vores Biler ApS, Silkeborg

Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
60%	5.596.625	796.530

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

Vores Leasing ApS, Silkeborg

Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
50%	59.533	-3.477

3. Andre tilgodehavender

Af tilgodehavendet indgår 200.000 kr. senere end 12 måneder efter balancedagen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med den tilknyttede virksomhed Vores Biler ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om noget ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsregnskabet.